ASOCIACION DE FONDOS CONTRA ACCIDENTES DE TRANSITO DE LA REGION MOQUEGUA

AFOCAT - MOQUEGUA

FORMATQO "B" - FONDO

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS
DEL 01 DE'ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2,018
(EXPRESADO EN NUEVOS SOLES)

5005 Aportes de riesgo

Total Ingresos por CAT

4201 Siniestros por CAT

4701 Aportes al fondo de Compensacion y del (
Resultados de Operaciones por CAT

5705-4704 Otros Ingresos y Egresos (neto)

60 Resultado de Operacion

6801 Utilidad (Perdida) neta

REPRESENTANTE LEGAL

- PRESIDENTE
AFOCAT MOQUEGIA

Periodo Actual

292,244.00

Periodo Anterior

343,824.80

292,244.00

(233,044.90)

343,824.80

(188,815.78)

(3,753.50) (4,310.31)
55,445.60 150,698.71

34,381.46 31,088.53
89,827.06 181,787.24
89,827.06 181,787.24

CONTADOR GENERAL

2 /Z n-\'-‘m‘:-J.T;.T.T..A. "

voyepfasars X
L.

/_/’cP{yMson Mauro Chireécahuam
/ CCPTN® 13- 395
(




